
UCHWAŁA NR XXXIII/324/14
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy i Miasta Czerwieńsk"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)), oraz zgodnie z § 3 i 5 uchwały nr 119/XV/2000 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 
26 kwietnia 2000 r. w sprawie Honorowego Obywatelstwa Gminy i Miasta Czerwieńsk - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się pośmiertnie tytuł "Honorowy Obywatel Gminy i Miasta Czerwieńsk" dla Ks. Ignacego Zonia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318 oraz 
w Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 3A9EFB87-7FB2-4055-A368-210521269DE3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Kapituła na posiedzeniu w 17.06.2014 roku zapoznała się z wnioskiem złożonym przez: Ks. Pawła Koniecznego,
mgr Jacka Gębickiego i dr Przemysława Góralczyka, o nadanie pośmiertnie tytułu: „Honorowy Obywatel Gminy
i Miasta Czerwieńsk”, dla Ks. Ignacego Zonia. Po pozytywnym zaopiniowaniu, postanawiono skierować go pod
obrady komisjom stałym Rady Miejskiej w Czerwieńsku.
Komisja Budżetu i Finansów na posiedzeniu 03.09.2014 r. wniosek o nadanie tytułu zaopiniowała pozytywnie
(jednomyslnie).
Komisja Infrastruktury Technicznej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 12.09.2014 r. w tej sprawie wydała opinię
pozytywną - jednomyslnie.
Komisja Infrastruktury Społecznej i Porządku Publicznego 15.09.2014 r. wniosek zaopiniowała pozytywnie
(jednomyślnie).
Kapituła, po uzyskaniu poparcia komisji stałych Rady, wypracowała ostateczną decyzję, przedkładając Radzie
Miejskiej w Czerwieńsku projekt uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy i Miasta
Czerwieńsk” (pośmiertnie) dla Ks. Ignacego Zonia.
W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 3A9EFB87-7FB2-4055-A368-210521269DE3. Podpisany Strona 1




